1.  Portalo serverių techninės įrangos 

garantijos pratęsimo ir palaikymo 

paslaugos (nuo 2024-06-28 iki 

2024-12-31) 

1 kompl. 5390.00 5390.00 

Bendra pasiūlymo kaina EUR be PVM 5390.00 

PVM suma EUR 1131.90 

Bendra pasiūlymo kaina EUR su PVM 6521.90 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM šeši tūkstančiai penki šimtai dvidešimt vienas euras, 90 ct EUR (įrašyti 

sumą žodžiais). 

4. Siūlomos paslaugos visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.  

5. Teikiame informaciją apie subtiekėjus ir kitus ūkio subjektus (Tiekėjas pasiūlyme privalo išviešinti 

subteikėjus ir/ar kitus ūkio subjektus, kurių pajėgumais remiasi ir juos nurodyti):